[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 марта 2022 года                         № 644
1

О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 30.04.2013 № 1287 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести торги в форме открытого аукциона по составу участников и форме подачи предложений о цене на право заключения договора аренды следующего муниципального имущества:
- нежилое помещение (подвал) площадью 168,4 кв.м., с кадастровым номером 34:37:010216:1429, расположенное по адресу: Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Б. Хмельницкого, дом № 11 пом.2;
- нежилое помещение (подвал) площадью 200,5 кв.м., с кадастровым номером 34:37:010216:395, расположенное по адресу: Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Б. Хмельницкого, дом № 11 пом.3;

- нежилое помещение общей площадью 26,5 кв.м., с кадастровым номером 34:37:010213:2477,расположенное  на первом этаже пятиэтажного жилого здания  по адресу: Волгоградская область, г. Михайловка, ул. 2-я Краснознаменская, дом № 65/2а;
- нежилое помещение общей площадью 7,8 кв.м., с кадастровым номером 34:37:010213:2469, расположенное  на первом этаже пятиэтажного жилого здания  по адресу: Волгоградская область, г. Михайловка, ул. 2-я Краснознаменская, дом № 65/2д;
- нежилое помещение общей площадью 7,6 кв.м., с кадастровым номером 34:37:010213:2470, расположенное  на первом этаже пятиэтажного жилого здания  по адресу: Волгоградская область, г. Михайловка, ул. 2-я Краснознаменская, дом № 65/2ж;
- нежилое помещение общей площадью 37,8 кв.м., с кадастровым номером 34:37:010214:5884, расположенное  на первом этаже пятиэтажного жилого здания  по адресу: Волгоградская область, г. Михайловка, ул.Обороны, дом № 55/2в;
- нежилое здание (здание гаража на 3 бокса), общей площадью 75,9 кв.м., с кадастровым номером 34:37:010216:1193, расположенного по адресу: Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Некрасова, 13 а;
- нежилое помещение общей площадью 54,4 кв.м, с кадастровым номером 34:37:010215:436, расположенное по адресу: Волгоградская область, г. Михайловка,                ул. Коммуны, 127, пом.14.
2. В целях проведения аукциона создать аукционную комиссию                               в следующем составе:
	Гордиенко Л.В.

	- заместитель главы городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом, председатель комиссии;

	Колесникова А.Н.
	- начальник отдела по имуществу и землепользованию  администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области, заместитель председателя комиссии;

	Ускова О.Н.
	- консультант по торгам имущества отдела по имуществу и землепользованию администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Филатова С.А.

	- начальник отдела по правовому и кадровому обеспечению администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области;

	Лупашина В.И.
	- заместитель начальника отдела по имуществу и землепользованию администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области;

	Генералова Т.И.
	- консультант по ведению реестра имущества отдела по имуществу и землепользованию администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области;

	Попов А.А.
	- консультант по имуществу отдела по имуществу и землепользованию администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области.

3. Утвердить прилагаемую аукционную документацию на право заключения договора аренды муниципального имущества.

4. Опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации                           о проведении торгов, определенным Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на сайте городского округа в сети интернет.

5. Поручить аукционной комиссии документирование основных этапов работы комиссии по проведению аукциона в установленном порядке.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом                   Л.В. Гордиенко.

Глава городского округа
                                                                                  А.В. Тюрин

[image: image1.jpg]